МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КРЫМСКИИ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА»

ПРИКАЗ

«76 9 _ 2021г. № 79 -с

г. Симферополь

О зачислении с 1 сентября 2021 года

абитуриентов в число студентов 1 курса

очной формы обучения

на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 29

августа 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования — программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры в Государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский университет

культуры, искусств и туризма» в 2021 году, утвержденными приказом от 8
октября 2020 г. № 169, на основании решения приемной комиссии

Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования Республики Крым «Крымский университет культуры, искусств и

туризма» протокол от 30 августа 2021 г. №13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с | сентября 2021 года в число студентов 1 курса очной

формы обучения абитуриентов, успешно выдержавших вступительные
испытания, на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг:

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ - БАКАЛАВРИАТ

Направление подготовки 43.03.02 Туризм

№п/п ФИО Сумма баллов для Примечание
зачисления

1 Вайль Михаил Александрович 151 -

2 Крисанова Анастасия Анатольевна 152 -

3 Форощук Алина Андреевна 157 -

4 Смецкой Вячеслав Сергеевич 128 -

5 Алексеенко Виктория Владимировна 166 -

6 Акопян Ваген Арменович 119 -

          7 Мостовской Максим Антонович 147 -

Направление подготовки 21.03.05 Режиссура — театрализованных

представлений и праздников

№п/п ФИО Сумма баллов для зачисления Примечание

1 Джанаева Селиме Исметовна 164 -

2 Будзиновская Полина Алексеевна 155 -

Направление подготовки 54.03.01 Дизайн, профиль подготовки

«Коммуникативный дизайн»

№п/п ФИО реЕНиНЕЛИ Примечание
зачисления

1 Багмет Юлия Вячеславовна 189 -

х Непопалова Анастасия Артуровна 209 -

3 Симкина Ангелина Николаевна 143 -

1 Попкова Анна Романовна 189

5 Еремеева Екатерина Влвдимировна 194 о

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ -— АСПИРАНТУРА

Направление подготовки 51.06.01 Культурология
№п/п ФИО Сумма баллов для Примечание

зачисления

        1 Пастухов Алексей Александрович И -

2. Отделу информатизации и технических средств обучения

разместить данный приказ на сайте Университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного

секретаря приемной комиссии Норманскую А.В.

Ректор В.А. Горенкин

Согласовано:
ответственный секретарь приемной

комиссии
А.В. Норманская

г

		2021-09-03T14:20:57+0300
	КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА